PREFEITURADE
lXt. 4: VIÇOSAooC(ARAI

COMPROMISSO COM O POVO

Y7 ap 0q

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sra \illia Maria
Oliveira de Andrade, Secretária de Educação. Sia Maria Neide Pereira da Silva, Secretária da Pidadania e
Promoção Social, Sr. Adriano Rocha da Silva, Secretário de Saúde, Sr. Renato Andrade Gurgèl, Chefe de
Gabinete do Prefeito, no uso das atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA)
AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRENCIA N°
0112022-SEÃG, para pie produza os efeitos legais ejuridicos.

Assim, iios termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

1 D. E. DE A. MOREIRA ME. inscrita no CNPJ sob o n° 14.244.47310001-49. com  o valor QlObaI
de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), sedo: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para
a Secretaria de Educação; R$ 90.000,00 (noventa mil reais), para a Secretaria da Cidadania e Promoção
Social; R$ 80. W0,00 (oitenta mil reais), para a Secretaria de Saúde; R$ 90.000,00 (noventa mil reais),
para o Gabinei e do Prefeito.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique- e.

Viçosa do Ceará/Ce, 27 de junho de 2022.

Marm'N de Pereira da Silva
Secretária da Cidadania e Promoção Social

Chefe de Gabiil,te do Prefeito

Willia Mari( Andrade
Secretária de Educação

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.49710001-13 - CGF: 06.920.314-8